

Art. 18, D.Lgs. 33/2013 – Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Nominativo	Oggetto dell'Incarico	Durata	Compenso
Ing. Enrico BARTOLINI	Componente del Consiglio Direttivo del Consorzio Autostrade Italiane Energia	Triennale 2022-2024	Non previsto
Ing. Enrico BARTOLINI	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Gestione ed esazione"		Non previsto
Dott. Giovanni BORDIGNON	Liquidatore della Società Servizi Utenza Stradale S.c.p.a.	Nominato il 07.05.2015. La durata dell'incarico non è stata predeterminata	€ 10.000,00
Dott. Giovanni BORDIGNON	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Amministrazione, finanza e fisco"		Non previsto
Dott. Giovanni BORDIGNON	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Legislativo, normativo e regolatorio"		Non previsto
Paolo BRAGATO	Vice Presidente FISE-ACAP	Biennale 2022-2023	Non previsto
Ing. Nicola BUSATTO	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Innovazione Tecnologica, standardizzazione e gestione dell'informazione"		Non previsto
Ing. Federica CAPUZZO	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Qualità"		Non previsto
Dott. Riccardo CARRARO	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Innovazione Tecnologica, standardizzazione e gestione dell'informazione"		Non previsto
Dott. Filippo DE GASPARI	Incarico di collaboratore alla redazione di comunicati stampa riguardanti l'attività dell'Associazione Confcommercio-Imprese per l'Italia del Miranese sul territorio	Da Marzo 2023 a Dicembre 2023	€ 300/mese
Ing. Angelo MATASSI	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Gestione ed esazione"		Non previsto
Ing. Angelo MATASSI	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Sicurezza e Traffico"		Non previsto

	1	<u></u>	
Ing. Angelo MATASSI	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Innovazione Tecnologica, standardizzazione e gestione dell'informazione"		Non previsto
Ing. Angelo MATASSI	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Aree di servizio"		Non previsto
Ing. Angelo MATASSI	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Infrastrutture"		Non previsto
Ing. Angelo MATASSI	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Mobilità, Territorio e Ambiente"		Non previsto
Vania ORDAN	Delegato Fondo Pensione ASTRI	Triennale 2020-2023	Non previsto
Ing. Marco SCATTOLIN	Rappresentante CAV del Comitato Tecnico AISCAT "Infrastrutture"		Non previsto
Ing. Marco SCATTOLIN	Collaudatore Statico e Tecnico Amministrativo dei Lavori di costruzione del pontile ACTV denominato "Muraro-Faro" di Venezia	12 mesi – Da Marzo 2023	€ 15.400,00
Ing. Marco SCATTOLIN	Membro della Commissione Giudicatrice per la Gara n. 94/2022 — Affidamento congiunto della progettazione definitiva ed esecutiva, con acquisizione del progetto definitivo in sede di offerta, e dell'esecuzione dei lavori per l'intervento C.I. 15145 Bosco dello Sport: Completamento della nuova viabilità Tessera Aeroporto (CUP F71B22000930002)	30 giorni – Dal 27.03.2023	€ 5.500,00

Marghera, 27 Marzo 2023